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Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

Krotoszyn*Poznań Gł.
*rozkład jazdy pociągu w całej relacji: Poznań Gł. - Krotoszyn znajduje się w prawym dolnym rogu ulotki.
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ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 czerwca 2018 rokuKępno / Kluczbork / Kalisz / Łódź KaliskaPoznań Gł.

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele 

i święta

w soboty, 

niedziele 

i święta

w dni 

robocze

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 

niedziel, 

świąt i 

10.VII - 

6.VIII

codziennie 

od 10.VII do 

6.VIII oprócz 

niedziel i 

świąt

w 

niedziele i 

święta 

oprócz 15, 

22, 29.VII i 

5.VIII

15, 22, 

29.VII i 

5.VIII

w dni 

robocze 

codziennie 

oprócz 

10.VII - 6.VIII

codziennie 

od 10.VII do 

6.VIII 

w dni 

robocze

w dni 

robocze 

w dni 

robocze 
codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele 

i święta

codziennie codziennie
w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 

sobót i 

15.VIII

w soboty
w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele 

i święta

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie codziennie codziennie

codzienni

e
codziennie codziennie

codziennie 

oprócz sobót 

i 15.VIII

codziennie

76510 76512 77632 71520 71500 77788 77676 77676 77296 77296 77678 77640 77640 77682* 77690 77692 71502 77500 76514 77652 71504 77650* 77542 71506 77738* 76516 77546 77552 77502 77792 77654 77794 77548 77658 77752 77668 77670* 77506 77742 77510

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Poznań Główny 05:30 05:55 06:52 06:52 06:52 06:52 07:49 08:54 08:54 10:00 10:43 11:55 12:52 13:46 14:41 15:08 15:26 15:50 15:50 16:26 16:46 17:14 17:49 18:25 18:50 19:53 21:02 21:42 22:56

Poznań Dębina 05:34 05:59 06:56 06:56 06:56 06:56 07:53 08:58 08:58 10:04 10:47 11:59 12:56 13:50 14:45 15:12 15:30 15:54 15:54 16:30 16:50 17:18 17:53 18:29 18:54 19:57 21:06 21:46 23:00

Poznań Starołęka 05:37 06:01 06:59 06:59 06:59 06:59 07:56 09:00 09:00 10:07 10:50 12:02 12:58 13:52 14:47 15:14 15:32 15:56 15:56 16:32 16:53 17:20 17:56 18:31 18:56 20:01 21:09 21:48 23:03

Poznań Krzesiny 05:41 06:05 07:03 07:03 07:03 07:03 08:00 09:04 09:04 10:11 10:54 12:06 13:02 13:56 14:51 15:18 15:36 16:00 16:00 16:36 16:57 17:24 18:00 18:35 19:00 20:10 21:16 21:52 23:07

Gądki 05:46 06:11 07:09 07:09 07:09 07:09 08:06 09:10 09:10 I 11:00 12:11 13:08 14:02 14:57 15:24 15:42 16:00 16:00 16:42 17:02 17:30 18:06 18:41 19:06 20:16 21:21 21:58 23:12

Kórnik 05:50 06:15 07:13 07:13 07:13 07:13 08:10 09:14 09:14 10:20 11:04 12:15 13:12 14:06 15:01 15:28 15:46 16:10 16:10 16:46 17:06 17:34 18:10 18:45 19:10 20:20 21:25 22:02 23:16

Pierzchno 05:54 06:19 07:17 07:17 07:17 07:17 08:14 09:18 09:18 I 11:08 12:19 13:16 14:10 15:05 15:32 15:50 16:14 16:14 16:51 17:10 17:38 18:14 18:49 19:14 20:25 21:30 22:06 23:20

Środa Wielkopolska 06:01 06:28 07:23 07:23 07:23 07:23 08:21 09:25 09:25 10:29 11:14 12:26 13:23 14:16 15:12 15:38 15:57 16:21 16:21 16:58 17:17 17:44 18:20 18:55 19:21 20:33 21:44 22:13 23:27

Sulęcinek 06:07 06:35 07:30 07:30 07:30 07:30 08:27 09:32 09:32 I 11:21 12:32 13:29 14:23 15:18 15:45 16:03 16:27 16:27 17:05 17:23 17:53 18:27 19:02 19:27 20:40 21:50 22:19 23:33

Solec Wielkopolski 06:11 06:38 07:33 07:33 07:34 07:33 08:31 09:35 09:35 I 11:24 12:36 13:33 14:26 15:22 15:48 16:07 16:31 16:31 17:08 17:27 17:56 18:30 19:05 19:31 20:43 21:54 22:23 23:37

Chocicza 06:15 06:42 07:37 07:37 07:37 07:37 08:35 09:39 09:39 10:40 11:28 12:40 13:37 14:30 15:26 15:52 16:11 16:35 16:35 17:13 17:31 18:01 18:35 19:10 19:35 20:47 21:58 22:27 23:41

Mieszków 06:21 06:48 07:43 07:43 07:43 07:43 08:41 09:45 09:45 10:46 11:34 12:46 13:43 14:36 15:32 15:58 16:17 16:41 16:41 17:19 17:37 18:07 18:41 19:16 19:41 20:53 22:04 22:33 23:47

Jarocin 05:43 05:43 06:31 06:31 06:54 07:49 07:49 07:49 07:49 08:47 09:52 09:52 10:52 11:40 12:54 13:48 14:42 15:38 16:04 16:23 16:47 16:47 17:24 17:42 18:12 18:46 19:21 19:47 20:59 22:10 22:38 23:52

Witaszyce 05:49 05:49 06:36 06:36 07:54 07:54 07:54 07:54 09:57 09:57 < 12:59 13:53 14:47 < 16:09 < 16:52 16:52 17:47 19:52 < 22:15

Kotlin 05:54 05:54 06:41 06:41 07:59 07:59 07:59 07:59 10:02 10:02 < 13:04 13:58 14:52 < 16:14 < 16:57 16:57 17:52 19:57 < 22:20

Pleszew 05:59 05:59 06:46 06:46 08:04 08:10 08:04 08:10 10:07 10:13 < 13:09 14:03 14:57 < 16:19 < 17:02 17:02 17:57 20:02 < 22:25

Taczanów 06:04 06:04 06:51 06:51 08:09 08:15 08:09 08:15 10:12 10:18 < 13:14 14:08 15:02 < 16:24 < 17:07 17:07 18:02 20:07 < 22:30

Bronów 06:08 06:08 06:56 06:56 08:14 08:20 08:13 08:20 10:17 10:23 < 13:19 14:13 15:07 < 16:29 < 17:13 17:13 18:07 20:12 < 22:34

Biniew 06:13 06:13 07:01 07:01 08:19 08:25 08:19 08:25 10:22 10:28 < 13:24 14:18 15:12 < 16:34 < 17:18 17:18 18:12 20:17 < 22:40

Ostrów Wielkopolski 06:25 06:21 07:30 07:30 08:40 08:40 08:27 08:32 10:36 10:36 < 12:45 13:41 14:26 14:40 14:40 15:29 < 15:37 < < 16:59 16:59 17:40 17:26 18:20 18:32 20:27 < 22:47

Janków Przygodzki 06:29 < < 08:44 08:44 10:40 10:40 < 12:49 < 14:44 14:44 < < 15:41 < < 17:04 17:04 < 18:37 20:31 <

Przygodzice 06:34 < < 08:48 08:48 10:44 10:44 < 12:53 < 14:49 14:49 < < 15:46 < < 17:08 17:08 < 18:41 20:36 <

Antonin 06:40 < < 08:54 08:54 10:50 10:50 < 12:59 < 14:55 14:55 < < 15:52 < < 17:15 17:15 < 18:47 20:42 <

Niedźwiedź Wlkp. 06:44 < < 08:57 08:58 10:54 10:54 < 13:03 < 15:00 15:00 < < 15:56 < < 17:19 17:19 < 18:52 20:45 <

Ostrzeszów 06:51 < < 09:04 09:04 11:01 11:01 < 13:10 < 15:06 15:06 < < 16:03 < < 17:27 17:27 < 18:58 20:52 <

Domanin 06:59 < < 09:12 09:12 11:09 11:09 < 13:18 < 15:15 15:15 < < 16:11 < < 17:35 17:35 < 19:07 21:00 <

Kępno 04:52 07:04 < < 09:20 09:20 11:17 11:17 < 13:26 < 15:21 15:23 < < 16:19 < < 17:41 17:44 < 19:15 21:08 <

Słupia 04:57 07:09 < < < < 15:25 < < < < 17:46 < <

Łęka Opatowska 05:02 07:13 < < < < 15:30 < < < < 17:52 < <

Kostów 05:08 07:18 < < < < 15:35 < < < < 17:58 < <

Byczyna Kluczborska 05:13 07:23 < < < < 15:40 < < < < 18:04 < <

Biskupice koło Kluczborka 05:17 07:27 < < < < 15:44 < < < < 18:08 < <

Krzywizna 05:21 07:30 < < < < 15:49 < < < < 18:13 < <

Kluczbork 05:27 07:37 < < < < 15:55 < < < < 18:19 < <

Kalisz 07:51 07:51 < 14:02 15:50 < 17:15 < 18:02 <

Łódż Kaliska 09:43 09:43 < 16:14 17:42 < 19:34 < <

do Krotoszyna* do Krotoszyna* do Krotoszyna* do Krotoszyna*

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

77682 77650 77738 77670

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny 10:00 14:41 15:26 19:53

Poznań Dębina 10:04 14:45 15:30 19:57

Poznań Starołęka 10:07 14:47 15:32 20:01

Poznań Krzesiny 10:11 14:51 15:36 20:10

Gądki I 14:57 15:42 20:16

Kórnik 10:20 15:01 15:46 20:20

Pierzchno I 15:05 15:50 20:25

Środa Wielkopolska 10:29 15:12 15:57 20:33

Sulęcinek I 15:18 16:03 20:40

Solec Wielkopolski I 15:22 16:07 20:43

Chocicza 10:40 15:26 16:11 20:47

Mieszków 10:46 15:32 16:17 20:53

Jarocin 10:52 15:38 16:23 20:59

Golina 11:01 15:46 16:31 21:08

Obra Stara 11:05 15:51 16:36 21:12

Koźmin Wielkopolski 11:13 15:59 16:43 21:20

Wolenice 11:21 16:06 16:51 21:27

Bożacin 11:27 16:12 16:57 21:33

Krotoszyn 11:32 16:17 17:02 21:38

Terminy kursowania

Numer pociągu

codziennie
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Poznań Gł.*Krotoszyn

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 czerwca 2018 rokuŁódź Kaliska / Kalisz / Kluczbork / Kępno Poznań Gł.

*rozkład jazdy pociągu w całej relacji: Krotoszyn - Poznań Gł. znajduje się w prawym górnym rogu ulotki.

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

w niedziele 

i święta

codziennie 

od 19.VI do 

4.VII oprócz 

sobót  

codziennie 

do 18.VI i od 

4.VII opróćz 

sobót i świąt 

codziennie 

oprócz 

niedziel i 

świąt

codziennie codziennie  

w dni 

robocze do 

14.VIII 

w soboty 

niedziel i 

święta do 

15.VIII oraz 

1.IX

w dni 

robocze od 

16.VIII 

18, 

19.VIII i 

25, 

26.VIII

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze do 

14.VIII

w dni 

robocze od 

16.VIII

codziennie

codziennie 

oprócz 

niedziel i 

świąt

w dni 

robocze 
codziennie codziennie codziennie

w dni 

robocze 

w dni 

robocze 

codziennie 

opróćz 

sobót do 

14.VIII

codziennie 

oprócz 

sobót od 

16.VIII

w soboty

17.VI 

24.VI 

1.VII

8.VII

w niedziele 

i święta 

oprócz 

17.VI, 24.VI, 

1.VII,  8.VII

codziennie
w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie codziennie codziennie codziennie

77503 77631 77465* 77555 77505 77505 77835 77785 77807* 67501 77541 67501 77541 77791 77635 77685 67503 67503 17503 77687 77689 77807* 17505 77649 77699 77509 67505 67505 77545 77113
77113

77111
17507 77665 67507 77657 77797 17509 77741* 77765 77673

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Łódź < 04:41 04:51 < 07:25 < 09:53 14:04 16:36 <

Kalisz < 05:03 05:13 < 09:22 < 12:04 16:07 18:27 <

Kluczbork < < < < 05:56 05:56 08:20 08:20 < < < 14:58 14:58 < 16:59 < <

Krzywizna < < < < 06:01 06:01 08:25 08:25 < < < 15:04 15:04 < 17:05 < <

Biskupice k. Kluczborka < < < < 06:06 06:06 08:29 08:29 < < < 15:08 15:08 < 17:09 < <

Byczyna Kluczborska < < < < 06:10 06:10 08:33 08:33 < < < 15:13 15:13 < 17:13 < <

Kostów < < < < 06:15 06:15 08:39 08:39 < < < 15:19 15:19 < 17:19 < <

Łęka Opatowska < < < < 06:21 06:21 08:44 08:44 < < < 15:25 15:25 < 17:24 < <

Słupia < < < < 06:25 06:25 08:49 08:49 < < < 15:30 15:30 < 17:29 < <

Kępno < < < 05:42 < 06:30 06:27 06:30 06:27 08:53 08:53 < 09:47 11:46 < < 13:46 15:35 15:35 15:33 < 17:34 < < 19:55

Domanin < < < 05:50 < 06:36 06:36 06:36 06:36 08:59 08:59 < 09:55 11:54 < < 13:54 15:42 15:42 15:42 < 17:40 < < 20:03

Ostrzeszów < < < 05:58 < 06:44 06:44 06:52 06:52 09:08 09:15 < 10:03 12:03 < < 14:02 15:51 16:04 15:51 < 17:48 < < 20:11

Niedźwiedź Wielkopolski < < < 06:04 < 06:51 06:51 06:59 06:59 09:14 09:21 < 10:09 12:09 < < 14:09 15:57 16:11 15:57 < 17:55 < < 20:18

Antonin < < < 06:08 < 06:54 06:54 07:02 07:02 09:17 09:25 < 10:13 12:13 < < 14:12 16:01 16:15 16:01 < 17:59 < < 20:21

Przygodzice < < < 06:13 < 07:00 07:00 07:08 07:08 09:23 09:30 < 10:18 12:18 < < 14:18 16:07 16:21 16:07 < 18:04 < < 20:27

Janków Przygodzki < < < 06:17 < 07:04 07:04 07:12 07:12 09:27 09:34 < 10:23 12:22 < < 14:22 16:12 16:25 16:12 < 18:09 < < 20:31

Ostrów Wielkopolski 04:36 < 05:30 05:30 05:30 06:29 < 07:09 07:09 07:17 07:17 07:53 09:31 09:38 09:56 10:31 12:27 < 12:53 14:27 15:30 16:16 16:30 16:16 16:21 16:30 16:45 18:13 17:30 19:02 < 20:45

Biniew 04:44 < 05:39 05:39 05:39 06:37 < 08:01 10:04 10:39 ǀ < 13:01 15:38 ǀ ǀ 16:53 17:38 19:10 < 20:53

Bronów 04:49 < 05:44 05:44 05:44 06:42 < 08:06 10:09 10:44 ǀ < 13:07 15:43 ǀ ǀ 16:58 17:43 19:15 < 20:58

Taczanów 04:54 < 05:48 05:48 05:48 06:47 < 08:11 10:14 10:49 ǀ < 13:12 15:48 ǀ ǀ 17:03 17:48 19:20 < 21:03

Pleszew 04:58 < 05:53 05:53 05:53 06:51 < 08:16 10:19 10:54 ǀ < 13:16 15:53 16:41 16:49 17:08 17:53 19:25 < 21:08

Kotlin 05:03 < 05:58 05:58 05:58 06:56 < 08:21 10:24 10:59 ǀ < 13:21 15:58 ǀ ǀ 17:13 17:58 19:30 < 21:13

Witaszyce 05:08 < 06:03 06:03 06:03 07:01 < 08:26 10:29 11:04 ǀ < 13:26 16:03 ǀ ǀ 17:18 18:03 19:35 < 21:18

Jarocin 04:14 05:14 05:42 06:09 06:09 06:12 06:36 07:06 07:32 08:04 08:31 09:09 10:37 11:12 ǀ 12:24 13:32 14:14 16:28 17:01 17:01 17:23 17:46 18:12 19:03 19:41 20:15 21:05 21:23

Mieszków 04:20 05:20 05:47 06:14 06:14 06:14 06:41 07:12 07:37 08:09 08:37 09:14 10:42 11:18 ǀ 12:29 13:37 14:19 16:33 ǀ ǀ 17:29 17:51 18:17 19:08 19:46 20:20 21:10 21:29

Chocicza 04:26 05:26 05:53 06:20 06:20 06:20 06:47 07:18 07:43 08:15 08:46 09:20 10:48 11:24 ǀ 12:35 13:43 14:25 16:39 ǀ ǀ 17:35 17:57 18:23 19:14 19:52 20:26 21:16 21:35

Solec Wielkopolski 04:30 05:30 05:57 06:24 06:24 06:24 06:51 07:22 07:47 08:19 08:50 09:24 10:52 11:28 ǀ 12:40 13:47 14:29 16:44 ǀ ǀ 17:39 18:01 18:27 19:19 19:56 20:30 21:20 21:39

Sulęcinek 04:33 05:33 06:01 06:28 06:28 06:28 06:55 07:25 07:51 08:23 08:54 09:28 11:01 11:31 ǀ 12:43 13:51 14:33 16:47 ǀ ǀ 17:42 18:05 18:31 19:22 20:00 20:34 21:24 21:42

Środa Wielkopolska 04:40 05:40 06:07 06:34 06:34 06:34 07:04 07:32 07:57 08:29 09:00 09:48 11:07 11:38 ǀ 12:50 13:57 14:39 16:54 17:21 17:21 17:49 18:11 18:37 19:29 20:06 20:40 21:30 21:49

Pierzchno 04:46 05:46 06:14 06:41 06:41 06:41 07:11 07:38 08:04 08:36 09:07 09:54 11:14 11:44 ǀ 12:56 14:04 14:46 17:00 ǀ ǀ 17:56 18:18 18:44 19:35 20:13 20:47 21:37 21:55

Kórnik 04:50 05:50 06:18 06:45 06:45 06:45 07:15 07:42 08:08 08:40 09:11 09:58 11:18 11:48 ǀ 13:00 14:08 14:50 17:04 ǀ ǀ 18:00 18:22 18:48 19:39 20:17 20:51 21:41 21:59

Gądki 04:54 05:54 06:22 06:49 06:49 06:49 07:19 07:46 08:12 08:43 09:14 10:02 11:21 11:52 ǀ 13:09 14:11 14:59 17:08 ǀ ǀ 18:07 18:26 18:52 19:43 20:20 20:55 21:44 22:03

Poznań Krzesiny 04:59 05:59 06:27 06:54 06:54 06:54 07:24 07:51 08:17 08:49 09:19 10:08 11:26 11:58 ǀ 13:15 14:16 15:04 17:13 ǀ ǀ 18:12 18:31 18:57 19:48 20:25 21:00 21:49 22:09

Poznań Starołęka 05:03 06:03 06:31 06:58 06:58 06:58 07:28 07:55 08:21 08:53 09:23 10:12 10:30 12:02 ǀ 13:19 14:21 15:08 17:17 17:39 17:39 18:16 18:35 19:01 19:52 20:29 21:04 21:53 22:13

Poznań Dębina 05:06 06:06 06:34 07:01 07:01 07:01 07:31 07:58 08:24 08:56 09:26 10:15 11:33 12:05 ǀ 13:22 14:24 15:11 17:20 17:42 17:42 18:19 18:38 19:05 19:55 20:32 21:07 21:57 22:16

Poznań Główny 05:10 06:10 06:38 07:05 07:05 07:05 07:35 08:02 08:28 09:00 09:30 10:19 11:37 12:09 ǀ 13:26 14:29 15:15 17:24 17:46 17:46 18:23 18:42 19:09 19:59 20:36 21:11 22:01 22:20

z Krotoszyna* z Krotoszyna* z Krotoszyna* z Krotoszyna*

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

77465 77807 77787 77741

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Krotoszyn 05:02 06:52 11:44 19:35

Bożacin 05:07 06:57 11:49 19:40

Wolenice 05:13 07:03 11:55 19:46

Koźmin Wielkopolski 05:21 07:11 12:03 19:54

Obra Stara 05:28 07:18 12:10 20:01

Golina 05:33 07:23 12:15 20:06

Jarocin 05:42 07:32 12:24 20:15

Mieszków 05:47 07:37 12:29 20:20

Chocicza 05:53 07:43 12:35 20:26

Solec Wielkopolski 05:57 07:47 12:40 20:30

Sulęcinek 06:01 07:51 12:43 20:34

Środa Wielkopolska 06:07 07:57 12:50 20:40

Pierzchno 06:14 08:04 12:56 20:47

Kórnik 06:18 08:08 13:00 20:51

Gądki 06:22 08:12 13:09 20:55

Poznań Krzesiny 06:27 08:17 13:15 21:00

Poznań Starołęka 06:31 08:21 13:19 21:04

Poznań Dębina 06:34 08:24 13:22 21:07

Poznań Główny 06:38 08:28 13:26 21:11

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

3


